
TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Herren Landesliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Schwendi 20 18 1 1 174:64 +110 37:3
2 TSG Lindau-Zech 20 17 0 3 171:81 +90 34:6
3 SC Staig II 20 15 0 5 159:92 +67 30:10
4 SV Ettenkirch 20 13 3 4 157:102 +55 29:11
5 TV Unterkochen 20 8 3 9 139:133 +6 19:21
6 SV Weiler 20 7 3 10 126:147 -21 17:23
7 TTC Burgberg 20 7 2 11 117:140 -23 16:24
8 SG Aulendorf 20 6 2 12 110:149 -39 14:26
9 TSG Ailingen II 20 5 3 12 105:150 -45 13:27

10 TSV Bad Saulgau 20 5 1 14 113:150 -37 11:29
11 SSV Ulm 46 20 0 0 20 17:180 -163 0:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil:
01512-5841888, binder-rot@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 14:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Staig II
SC Staig II
SG Aulendorf
SF Schwendi

TTC Burgberg
TSV Bad Saulgau
SV Weiler
TTC Burgberg

9:2
9:0
8:8
9:3

Sa. 24.09.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TV Unterkochen
SV Ettenkirch
SF Schwendi
TTC Burgberg

SC Staig II
SSV Ulm 46
TSG Ailingen II
SG Aulendorf

6:9
9:0
9:0
6:9

So. 25.09.2011 10:00 (1) SC Staig II SSV Ulm 46 9:0
Sa. 01.10.2011 14:24 v (1)

17:30 v (1)
20:00 v (1)

SV Weiler
TSG Lindau-Zech
TSG Ailingen II

SF Schwendi
SSV Ulm 46
SSV Ulm 46

4:9
9:0
9:2

So. 02.10.2011 11:00 v (1) TSG Ailingen II TSG Lindau-Zech 2:9
Sa. 08.10.2011 15:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SSV Ulm 46
SG Aulendorf
SSV Ulm 46
TTC Burgberg

SF Schwendi
SV Ettenkirch
SV Weiler
TSG Lindau-Zech

0:9
5:9
0:9
4:9

Sa. 15.10.2011 15:00 (1)
15:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

SV Ettenkirch
TSV Bad Saulgau
TSV Bad Saulgau
TSG Ailingen II
SF Schwendi

SV Weiler
TV Unterkochen
TTC Burgberg
SG Aulendorf
SC Staig II

9:2
8:8
4:9
8:8
9:4

So. 16.10.2011 10:00 (1) TSG Lindau-Zech SV Ettenkirch 7:9
Sa. 22.10.2011 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Bad Saulgau
SG Aulendorf
SV Weiler
TTC Burgberg

SSV Ulm 46
SF Schwendi
SC Staig II
TSG Ailingen II

9:0
3:9
6:9
3:9

Sa. 29.10.2011 18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TV Unterkochen
SC Staig II
TTC Burgberg

SV Ettenkirch
TSG Ailingen II
SV Weiler

8:8
9:3
9:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Herren Landesliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
18:45 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

SV Weiler
SV Ettenkirch
TV Unterkochen
SSV Ulm 46
TSG Ailingen II

TSG Lindau-Zech
SF Schwendi
SG Aulendorf
TTC Burgberg
TSV Bad Saulgau

3:9
8:8
9:5
1:9
9:6

So. 06.11.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SSV Ulm 46
SC Staig II

TV Unterkochen
TSG Lindau-Zech

1:9
9:6

Fr. 18.11.2011 20:30 v (1) SG Aulendorf TSG Lindau-Zech 2:9
Sa. 19.11.2011 15:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch
SV Weiler
TV Unterkochen
SF Schwendi

SC Staig II
TSG Ailingen II
TTC Burgberg
TSV Bad Saulgau

9:2
9:7
8:8
9:2

Sa. 26.11.2011 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bad Saulgau
SF Schwendi
TSV Bad Saulgau

SG Aulendorf
TV Unterkochen
SV Ettenkirch

9:4
9:7
9:4

Sa. 03.12.2011 17:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

SV Weiler
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf
TSG Ailingen II
TTC Burgberg

TSV Bad Saulgau
SF Schwendi
SC Staig II
TV Unterkochen
SV Ettenkirch

9:4
5:9
5:9
3:9
9:2

So. 04.12.2011 11:00 v (1) TSG Lindau-Zech TV Unterkochen 9:4
Sa. 10.12.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

SV Ettenkirch
TV Unterkochen
SSV Ulm 46
TSG Lindau-Zech

TSG Ailingen II
SV Weiler
SG Aulendorf
TSV Bad Saulgau

9:2
9:6
2:9
9:2

Sa. 21.01.2012 19:00 (1)
19:00 (1)

SC Staig II
SF Schwendi

SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech

9:0
4:9

Sa. 28.01.2012 14:30 (1)
15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Weiler
TSV Bad Saulgau
SV Ettenkirch
TV Unterkochen
TSV Bad Saulgau

SSV Ulm 46
SC Staig II
SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech
SF Schwendi

9:2
5:9
9:1
3:9
2:9

So. 29.01.2012 11:00 (2) TSG Ailingen II SF Schwendi 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2012 15:30 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SSV Ulm 46
SV Weiler
SSV Ulm 46

SC Staig II
SV Ettenkirch
TSG Lindau-Zech

2:9
8:8
3:9

So. 05.02.2012 11:00 (1) TSG Ailingen II TTC Burgberg 8:8
Sa. 11.02.2012 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SG Aulendorf
SC Staig II
TSG Lindau-Zech
TTC Burgberg

TSV Bad Saulgau
SF Schwendi
TSG Ailingen II
SSV Ulm 46

9:7
4:9
9:1
9:1

Fr. 17.02.2012 19:30 v (1) TSG Lindau-Zech SG Aulendorf 9:2
Sa. 18.02.2012 16:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf
SSV Ulm 46
SF Schwendi

TV Unterkochen
SV Ettenkirch
SV Weiler

9:5
1:9
9:1

So. 19.02.2012 10:00 (1) TSG Lindau-Zech SC Staig II 9:7
Sa. 25.02.2012 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen
SV Weiler
SV Ettenkirch
TV Unterkochen
SG Aulendorf

SSV Ulm 46
TTC Burgberg
TSV Bad Saulgau
SF Schwendi
TSG Ailingen II

9:0
9:6
9:6
5:9
6:9

So. 26.02.2012 10:00 v (1) SV Ettenkirch TTC Burgberg 9:1
Sa. 03.03.2012 18:00 v (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

SV Weiler
TSG Ailingen II
TTC Burgberg

SG Aulendorf
SV Ettenkirch
SC Staig II

5:9
5:9
4:9

So. 04.03.2012 10:00 (1) TSG Lindau-Zech SV Weiler 9:4
Mi. 07.03.2012 19:30 v (1) SF Schwendi SG Aulendorf 9:1
Fr. 09.03.2012 20:15 v (1) SC Staig II TV Unterkochen 9:3
Sa. 10.03.2012 15:00 (1)

19:00 v (1)
TSV Bad Saulgau
TSV Bad Saulgau

TSG Lindau-Zech
SV Weiler

5:9
7:9

So. 11.03.2012 10:00 t/v (1)
11:00 (1)

TSG Lindau-Zech
TSG Ailingen II

SV Ettenkirch
SV Weiler

9:7
8:8

Sa. 17.03.2012 15:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)

SSV Ulm 46
SV Weiler
SSV Ulm 46
SC Staig II
TTC Burgberg

TSG Ailingen II
TV Unterkochen
TSV Bad Saulgau
SV Ettenkirch
SF Schwendi

1:9
9:7
1:9
7:9
2:9
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Herren Landesliga Gr. 4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.03.2012 10:00 (1) TSG Lindau-Zech TTC Burgberg 9:1
Sa. 24.03.2012 15:30 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen
SF Schwendi
SG Aulendorf

TSG Ailingen II
SSV Ulm 46
TTC Burgberg

9:2
9:0
6:9

Sa. 14.04.2012 15:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSG Ailingen II
TV Unterkochen
SG Aulendorf
SF Schwendi
TTC Burgberg

SC Staig II
TSV Bad Saulgau
SSV Ulm 46
SV Ettenkirch
TSV Bad Saulgau

3:9
9:5
9:0
9:3
9:5

So. 15.04.2012 11:00 v (1) SV Ettenkirch TV Unterkochen 9:3
Sa. 21.04.2012 15:00 (1)

17:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Bad Saulgau
SC Staig II
TTC Burgberg

TSG Ailingen II
SV Weiler
TV Unterkochen

9:7
9:2
6:9
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